

सूचना

पेडोडॉटिक्स एंड प्रिवेंटिव डेंटिस्ट्री, सेंटर फॉर डेंटल एजुकेशन एंड रिसर्च, एम्स में अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदक अपना आवेदन कमरा नंबर 607, छठी मंजिल, पेडोडॉटिक्स विभाग, दंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र, एम्स में 25 नवंबर, 2021 तक शाम 4 बजे तक जमा कर सकते हैं।

संख्या	पद	पदों की संख्या	अर्हता और आवश्यक योग्यताएँ	आयु सीमा	वेतन	अवधि
1.	कंप्यूटर प्रोग्रामर	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान / संस्थान से बीई / बी.टेक (कंप्यूटर साइंस / कंप्यूटर इंजीनियरिंग / इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजी) या कंप्यूटर एप्लीकेशन में पोस्ट ग्रेजुएशन	18 से 30 साल के बीच	आईसीएमआर के अनुसार	तीन महीने

नियम एवं शर्तें:

- उक्त परियोजना में नियुक्ति तीन महीने की अवधि के लिए पूरी तरह से अस्थायी है। इस अवधि के दौरान, उसे संतोषजनक सेवाएं देनी होंगी, ऐसा न करने पर उसकी सेवाएं किसी भी समय बिना किसी नोटिस या कारण बताए समाप्त कर दी जाएंगी।
- अनुबंध/परीक्षण अवधि के पूरा होने के बाद उनकी नियुक्ति परियोजना की अवधि तक उनके संतोषजनक प्रदर्शन के अधीन रहेगी। इस अवधि के दौरान उम्मीदवार की नियुक्ति किसी भी समय किसी भी पक्ष द्वारा दिए गए एक महीने के नोटिस द्वारा समाप्त की जा सकती है, अर्थात् नियुक्तकर्ता या नियुक्ति प्राधिकारी बिना कोई कारण बताए, या नोटिस के बदले भुगतान जिसके द्वारा यह एक महीने से कम हो जाता है। हालांकि, यदि अवधि की समाप्ति से पहले योजना समाप्त कर दी जाती है, तो उसकी सेवाएं बिना किसी सूचना के स्वतः समाप्त हो जाएंगी।
- उनकी नियुक्ति केवल इस योजना के लिए है और उन्हें किसी अन्य परियोजना या संस्थान में नियुक्ति या बाद में अवशोषण का अधिकार नहीं है। यदि वह किसी परियोजना में या संस्थान में या बाहर किसी अन्य पद के लिए चयन करता है, तो उसे एक महीने का नोटिस या एक महीने का वेतन देकर अपने वर्तमान पद से इस्तीफा देना होगा।
- उम्मीदवार को रिएक्ट / फ्लटर / जावास्क्रिप्ट फ्रेमवर्क का उपयोग करके मोबाइल एप्लिकेशन के विकास में व्यावहारिक अनुभव होना चाहिए
- किसी भी प्रकार की निजी प्रैक्टिस की अनुमति नहीं है। यह पूरे दिन का काम है और इस दौरान कहीं से भी किए गए किसी भी अन्य कार्य की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- नियुक्ति शैक्षिक योग्यता, अनुभव और आयु के प्रमाण में मूल डिग्री/प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के अधीन है।

7. कर्तव्यों में शामिल होने और साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए कोई अन्य भत्ता नहीं दिया जाएगा।
8. यदि वह उपरोक्त शर्त पर प्रस्ताव स्वीकार करता है, तो उसे तुरंत इयूटी पर रिपोर्ट करना चाहिए।
9. यदि आवेदनों की संख्या बहुत अधिक है, तो योग्यता/अनुभव के आधार पर लघु सूचीकरण किया जाएगा। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा।
10. आवेदकों को मूल रूप से दस्तावेज़ सत्यापन के लिए आवश्यक होगा और उनके सत्यापित प्रमाण पत्र की दो प्रतियों को कमरा संख्या : 607, छठी मंजिल, दंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में जमा करना होगा।

Kalpans Raus
9/11/24

Notice

Applications are invited for the following posts under the research project at Department of Pedodontics & Preventive Dentistry, Centre for Dental ducation & Research, AIIMS. Applicants may submit their application in Room No 607, 6th Floor, Department of Pedodontics, Centre for Dental Education & Research, AIIMS latest by 25th Nov,2021 upto 4 pm.

S.No	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Age Limit	Salary	Tenure
1.	Computer Programmer	01	BE/B.Tech (Computer science/Computer Engg /Information Technology) or Post graduation in computer application from a recognized university/institution/institute	Between 18 to 30 years	As per ICMR	Three months (Extendable by 3 months)

Terms & Conditions:

1. The engagement is purely temporary for a period of three months in the said project. During this period, he/she shall be required to put in satisfactory services failing which his services shall be terminated at any time without any notice or reason being assigned for the same.
2. After completion of contract/trial period his/her appointment will last subject to his/her satisfactory performance, till the duration of the project. During this period the appointment of candidate may be terminated at any time by one month's notice given by either side, viz the appointee or the appointing authority without assigning any reason, or pay in lieu of notice by which it falls short of one month. However, if the scheme is terminated before the expiry of duration his/her services shall automatically stand terminated without any notice.
3. His/her appointment is for this scheme only and does not entitle him to an appointment or subsequent absorption in another project or in the institute. In case, however he/she selected for another post in a project or in the institute or outside, he will to resign from his/her present post by giving one month notice or one month's pay.
4. The candidate must have hands on experience in development of Mobile Applications using React / Flutter / Javascript Frameworks
5. Private practice of any kind is not allowed. This is a full day job and any other work undertaken during this time from anywhere shall not be allowed.
6. The appointment is subject to production of original degree/certificate in proof of educational qualification, experience and age.
7. No TA/DA any other allowance will be given for joining the duties and appearing for the interview.
8. If he/she accepts the offer on the above condition, he/she should report himself to duty immediately but not later than time limit of 15 days after appointment.
9. In case, number of applications are many, there will be short listing based on merit/ experience. Shortlisted candidates will be called for the interview. Short-listed applicants will be required for the document verification with Original & Two copies of their attested testimonials to be submitted at **Room no. 607, 6th Floor, Centre for dental Education & Research, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi.**

Kalpana Bansal
9/11/21